Liatinovy smaltovany kastrol

626832

Vyrobené vylucne z liatiny so smaltovanym povrchom. Vrchnak s
hrékami na vnatornej strane, ktoré ndtia kvapocky vody (paru),
aby spadli, vdaka comu zostane jedlo vlhké a aromatické.
Vhodné pre vSetky zdroje tepla vratane indukcie. Nie je mozné
umyvat v umyvacke riadu. K dispozicii v roznych velkostiach.
Najmensiu moZno pouzit ako servirovaciu nadobu (kod: 626856,

626894).
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technické udaje
Vhodna pre

Nevhodna pre

Teplotna odolnost od (°C)
Teplotna odolnost do (°C)
Materialy

Balené po

Typ obalu

Dizka (mm)

Sirka (mm)

Vyska (mm)

Priemer (mm)
Vnatorna dizka (mm)
Vnatorna $irka (mm)
Vnatorna vyéka (mm)
Vnatorny priemer (mm)
Priemer zdkladne (mm)
Hrubka (mm)
VyuZitelny objem ()
DiZka rukovéte (mm)
Merania

Farba
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: Rura, Plynovy sporak, Indukény

sporak, Elektricky sporak, Keramicky
sporak

: Umyvacka riadu, Mikrovlnné varenie
: 0°C

: 260°C

: Liatina, Smaltované

1

: Skatula
: 317

: 240

: 105

: 230

: 230

: 230

: 100

: 184

: 210

: 3.5

: 3.7

: 40

: 317x240x(H)105
: Cervena
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Prepravné Specifikacie
EAN

Intrastat code

Hruba hmotnost (kg)

Cista hmotnost (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width (mm)

Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet

: 8711369626832
: 73239200

1 4.84

: 4.52

: 295
: 290
: 295
: 2

: 80
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